

REKAPITULASI BELANJA BARANG/JASA
DINAS PARIWISATA PROVINSI SULAWESI TENGAH
TAHUN ANGGARAN 2019

NO.	U R A I A N	A N G G A R A N			NILAI PEKERJAAN	PELAKSANA PEKERJAAN	LOKASI	METODE PENGADAAN	KET
		VOLUME	HARGA	JUMLAH					
	<u>PENGADAAN BARANG & JASA</u>			Rp 3.373.823.980	Rp 3.249.815.500				
1.	Pengadaan Kendaraan Dinas Roda Empat Toyota Rush	1 Unit	Rp 270.000.000	Rp 270.000.000	Rp 270.000.000	PT. Hasjrat Abadi	Kota Palu	e-Catalogue	SET
2.	Pengadaan Kendaraan Dinas Roda Dua Honda Beat	3 Unit	Rp 17.000.000	Rp 51.000.000	Rp 50.475.000	CV. Anugerah Perdana	Kota Palu	e-Catalogue	SET
3.	Pengadaan Kendaraan Dinas Roda Dua Honda Vario	2 Unit	Rp 25.000.000	Rp 50.000.000	Rp 46.000.000	CV. Anugerah Perdana	Kota Palu	e-Catalogue	SET
4.	Pengadaan Running Text Ruang Lobby Kantor	1 Set	Rp 30.000.000	Rp 30.000.000	Rp 30.000.000	CV. Bintang Timur	Kota Palu	PL	SET
5.	Pengadaan Mesin Absensi Wajah	1 Unit	Rp 15.000.000	Rp 15.000.000	Rp 15.000.000	CV. Agung Perkasa Indah	Kota Palu	PL	SET
6.	Pengadaan Bel Alarm Kantor	1 Unit	Rp 1.500.000	Rp 1.500.000	Rp 1.500.000	CV. Mutiara Sulteng Cont.	Kota Palu	PL	SET
7.	Pengadaan Kursi Kerja Staf Chitose	6 Buah	Rp 750.000	Rp 4.500.000	Rp 4.500.000	CV. Alif Jaya Abadi	Kota Palu	PL	SET
8.	Pengadaan Vacuum Cleaner	1 Unit	Rp 3.830.000	Rp 3.830.000	Rp 3.800.000	CV. Alif Jaya Abadi	Kota Palu	PL	SET
9.	Pengadaan AC Kantor Polytron 1,5 Pk	10 Unit	Rp 8.000.000	Rp 80.000.000	Rp 79.750.000	CV. Mutiara Sulteng Cont.	Kota Palu	PL	SET
10.	Pengadaan TV LED 32 Inchi	1 Unit	Rp 3.750.000	Rp 3.750.000	Rp 3.700.000	CV. Alif Jaya Abadi	Kota Palu	PL	SET
11.	Pengadaan Dispenser 2 Fungsi & Galon	2 Unit	Rp 2.500.000	Rp 5.000.000	Rp 5.000.000	CV. Alif Jaya Abadi	Kota Palu	PL	SET
12.	Pengadaan Kulkas	1 Buah	Rp 3.476.500	Rp 3.476.500	Rp 3.475.000	CV. Alif Jaya Abadi	Kota Palu	PL	SET
13.	Pengadaan Cermin Kamar Mandi	1 Buah	Rp 2.000.000	Rp 2.000.000	Rp 2.000.000	CV. Alif Jaya Abadi	Kota Palu	PL	SET
14.	Pengadaan Karpet Ruang Kepala Dinas	1 Keg.	Rp 80.500.000	Rp 80.500.000	Rp 69.860.000	CV. Tiga Putra	Kota Palu	PL	SET
15.	Pengadaan Gorden Kantor	1 Keg.	Rp 75.000.000	Rp 75.000.000	Rp 74.865.000	CV. Ranov Karya Utama	Kota Palu	PL	SET
16.	Pengadaan TV LED 50 Inchi	1 Unit	Rp 10.000.000	Rp 10.000.000	Rp 10.000.000	CV. Mutiara Sulteng Cont.	Kota Palu	PL	SET
17.	Pengadaan Note Book/Laptop Asus	3 Unit	Rp 12.000.000	Rp 36.000.000	Rp 35.250.000	CV. Libra.Com	Kota Palu	PL	SET
18.	Pengadaan Komputer PC All in One Lenovo	6 Unit	Rp 13.000.000	Rp 78.000.000	Rp 76.500.000	CV. Libra.Com	Kota Palu	PL	SET
19.	Pengadaan Printer Epson	10 Unit	Rp 3.500.000	Rp 35.000.000	Rp 34.750.000	CV. Libra.Com	Kota Palu	PL	SET
20.	Pengadaan Scanner Kepala Dinas	1 Unit	Rp 1.200.000	Rp 1.200.000	Rp 1.200.000	CV. Libra.Com	Kota Palu	PL	SET
21.	Pengadaan UPS	4 Unit	Rp 1.300.000	Rp 5.200.000	Rp 5.200.000	CV. Libra.Com	Kota Palu	PL	SET
22.	Pengadaan Note Book/Laptop Bidang Destinasi	1 Unit	Rp 10.725.000	Rp 10.725.000	Rp 10.700.000	CV. Mutiara Sulteng Cont.	Kota Palu	PL	SET
23.	Pengadaan Note Book/Laptop Bidang Pemasaran	2 Unit	Rp 12.500.000	Rp 25.000.000	Rp 24.900.000	CV. Langitan	Kota Palu	PL	SET
24.	Pengadaan Komputer PC Bidang Pemasaran	2 Unit	Rp 17.500.000	Rp 35.000.000	Rp 17.475.000	CV. Langitan	Kota Palu	PL	SET
25.	Pengadaan Meja Kerja Pejabat	5 Buah	Rp 1.250.000	Rp 6.250.000	Rp 6.250.000	CV. Alif Jaya Abadi	Kota Palu	PL	SET
26.	Pengadaan Meja Rapat Gedung JCC	15 Buah	Rp 2.900.000	Rp 43.500.000	Rp 43.350.000	CV. Ranjanis Putra	Kota Palu	PL	SET
27.	Pengadaan Kursi Kerja Pejabat Eselon III	3 Buah	Rp 1.200.000	Rp 3.600.000	Rp 3.600.000	CV. Alif Jaya Abadi	Kota Palu	PL	SET
28.	Pengadaan Kursi Rapat Anatoly Atoz	200 Buah	Rp 700.000	Rp 140.000.000	Rp 139.400.000	CV. Rahmat Putra	Kota Palu	PL	SET
29.	Pengadaan Lemari Pajang Kepala Dinas	1 Buah	Rp 20.000.000	Rp 20.000.000	Rp 20.000.000	Meubel Rico	Kota Palu	PL	SET
30.	Pengadaan Lemari Arsip Pendek	2 Buah	Rp 1.200.000	Rp 2.400.000	Rp 2.400.000	CV. Mutiara Sulteng Cont.	Kota Palu	PL	SET
31.	Pengadaan Filling Kabinet 2 Laci	2 Buah	Rp 2.084.375	Rp 4.168.750	Rp 4.150.000	CV. Mutiara Sulteng Cont.	Kota Palu	PL	SET
32.	Pengadaan Lemari Arsip 3 Pintu	1 Buah	Rp 4.174.300	Rp 4.174.300	Rp 4.150.000	CV. Mutiara Sulteng Cont.	Kota Palu	PL	SET
33.	Pengadaan Kamera Pocket Fuji Film	1 Buah	Rp 5.000.000	Rp 5.000.000	Rp 5.000.000	CV. Mutiara Sulteng Cont.	Kota Palu	PL	SET
34.	Pengadaan Alat Musik Bambu	1 Set	Rp 20.000.000	Rp 20.000.000	Rp 20.000.000	CV. Mutiara Sulteng Cont.	Kota Palu	PL	SET
35.	Pembuatan Papan Billboard	1 Unit	Rp 127.000.000	Rp 127.000.000	Rp 126.800.000	CV. Rid Baru	Kota Palu	PL	SET
36.	Pengadaan Neon Box Bandara	1 Paket	Rp 32.000.000	Rp 32.000.000	Rp 31.900.000	CV. Bintang Timur	Kota Palu	PL	SET
37.	Pengadaan Baju Adat Kelompok Musik Bambu	33 Buah	Rp 500.000	Rp 16.500.000	Rp 16.500.000	Sanggar Seni Nomore	Kota Palu	PL	SET
38.	Pengadaan Baju Adat dan Aksesoris Penari	3 Set	Rp 3.666.500	Rp 10.999.500	Rp 10.999.500	Sanggar Seni Nomore	Kota Palu	PL	SET
39.	Pengadaan Sound System JCC	1 Keg	Rp 440.899.930	Rp 440.899.930	Rp 362.076.000	CV. Duta Mitra	Kota Palu	Lelang Tender	SET
40.	Pengadaan Cetak Majalah Pariwisata Pesona	1 Keg	Rp 50.000.000	Rp 50.000.000	Rp 49.890.000	CV. Dhavo Kets	Kota Palu	PL	SET

NO.	U R A I A N	A N G G A R A N				NILAI PEKERJAAN	PELAKSANA PEKERJAAN	LOKASI	METODE PENGADAAN	KET			
		VOLUME		HARGA	JUMLAH								
41.	Pembuatan Video Profil Pariwisata Sulawesi Tengah	1	Keg	Rp	185.000.000	Rp	185.000.000	Rp	184.750.000	CV. Media Cipta Sarana	Prov.	PL	SET
42.	Jasa Konsultasi IT Pembuatan Aplikasi Program Pemantau Realisasi Anggaran E-Spy	1	Keg	Rp	100.000.000	Rp	100.000.000	Rp	99.680.000	CV. Kharisma Media Informatika	Kota Palu	PL	SET
43.	Pembuatan Website dan Aplikasi Pemasaran Pariwisata	1	Keg	Rp	49.060.000	Rp	49.060.000	Rp	48.300.000	CV. Bintang Samudra Telematika	Kota Palu	PL	PW
44.	Jasa Transportasi Darat Kegiatan Famtrip 2019	1	Keg	Rp	33.100.000	Rp	33.100.000	Rp	32.840.000	PT. Lembayung Taman Surga	Kota Palu	PL	PW
45.	Jasa Penyusunan dan Pembuatan Bahan Promosi Paket Wisata	1	Keg	Rp	179.490.000	Rp	179.490.000	Rp	179.235.000	PT. Cipta Mitra Sahabat	Kota Palu	PL	PW
46.	Pengadaan Cetak Goody Bag	470	Pcs	Rp	100.000	Rp	47.000.000	Rp	44.650.000	CV. Dian Ayu Sejahtera	Kota Palu	PL	PW
47.	Pengadaan Kaos Kegiatan Charity Tour 2019	225	Buah	Rp	200.000	Rp	45.000.000	Rp	44.550.000	CV. Esduadua	Kota Palu	PL	PW
48.	Pengadaan Kaos Promosi Wisata/Event	1	Keg	Rp	51.000.000	Rp	51.000.000	Rp	50.490.000	CV. Esduadua	Kota Palu	PL	PW
49.	Sewa Stand/Booth Pameran Sulteng Expo 2019	1	Keg	Rp	50.000.000	Rp	50.000.000	Rp	49.500.000	CV. Prima Organizer	Kota Palu	PL	PW
50.	Pengadaan Cetak Buku Promosi Pariwisata	1	Keg	Rp	80.000.000	Rp	80.000.000	Rp	79.520.000	CV. Harry Karya Pratama	Kota Palu	PL	PW
51.	Jasa Pelaksanaan Kegiatan Pemilihan Putri Pariwisata 2019	1	Keg	Rp	150.000.000	Rp	150.000.000	Rp	149.700.000	PT. Pena Mahardika Utama	Kota Palu	PL	PW
52.	Jasa Pelaksanaan Kegiatan Charity Tour 2019	1	Keg	Rp	150.000.000	Rp	150.000.000	Rp	149.800.000	PT. Arfa Kreasi Expotama	Kota Palu	PL	PW
53.	Pengadaan Perahu Fiber dan Mesin Tempel	1	Keg	Rp	150.000.000	Rp	150.000.000	Rp	149.800.000	CV. Era Fiberboat Perkasa	Kab. Touna	PL	PD
54.	Jasa Dekorasi Stand Pameran Sulteng Expo 2019	1	Keg	Rp	50.000.000	Rp	50.000.000	Rp	49.885.000	CV. Lilanti Permata Sakti	Kota Palu	PL	PI
55.	Jasa Konsultansi Penelitian Kajian Potensi Geowisata Sesar Palu-Koro	1	Keg	Rp	80.000.000	Rp	80.000.000	Rp	79.450.000	PT. Paksigurdha Paramarta	Prov. Sulteng	PL	KL
56.	Pengadaan Bahan Kegiatan Pelatihan SDM Kepariwisataan	1	Keg	Rp	84.000.000	Rp	84.000.000	Rp	84.000.000	CV. Bulu Antoli	Kota Palu	PL	KL
57.	Jasa Konsultansi Penyusunan Dossier Geopark Sesar Palu-Koro	1	Keg	Rp	52.000.000	Rp	52.000.000	Rp	51.300.000	PT. Multi Bina Kreasi	Prov. Sulteng	PL	KL
<u>PENGADAAN FISIK</u>						Rp 5.290.635.259	Rp 5.070.066.366						
1.	Pembuatan Kamar Mandi	1	Keg.	Rp	50.000.000	Rp	50.000.000	Rp	49.725.000	CV. Wahana Sulawesi	Kota Palu	PL	SET
2.	Pembuatan Gudang Kantor	1	Keg.	Rp	31.000.000	Rp	31.000.000	Rp	30.800.000	CV. Riski Dua Prima	Kota Palu	PL	SET
3.	Pembuatan Pagar Tembok Kantor	1	Keg.	Rp	290.000.000	Rp	290.000.000	Rp	258.183.796	CV. Siaga Membangun	Kota Palu	Lelang Tender	SET
4.	Perencanaan Pembuatan Pagar Tembok Kantor	1	Keg.	Rp	20.300.000	Rp	20.300.000	Rp	20.200.000	CV. Ikhzauzzi	Kota Palu	PL	SET
5.	Pengawasan Pembuatan Pagar Tembok Kantor	1	Keg.	Rp	14.500.000	Rp	14.500.000	Rp	14.400.000	CV. Kautzar	Kota Palu	PL	SET
6.	Perbaikan Garasi Kantor	1	Keg.	Rp	110.000.000	Rp	110.000.000	Rp	109.500.000	CV. Riski Dua Prima	Kota Palu	PL	SET
7.	Perencanaan Perbaikan Garasi Kantor	1	Keg.	Rp	7.700.000	Rp	7.700.000	Rp	7.617.000	CV. Cakra Cipta Mandiri	Kota Palu	PL	SET
8.	Pengawasan Perbaikan Garasi Kantor	1	Keg.	Rp	5.500.000	Rp	5.500.000	Rp	5.470.000	CV. Ikbatek_04	Kota Palu	PL	SET
9.	Pembuatan Pagar Tembok Gedung JCC	1	Keg.	Rp	1.910.668.892	Rp	1.910.668.892	Rp	1.826.882.000	CV. Lexindo Multi Karya	Kota Palu	Lelang Tender	SET
10.	Perencanaan Pembuatan Pagar Tembok Gedung JCC	1	Keg.	Rp	40.000.000	Rp	40.000.000	Rp	39.800.000	CV. Vita Karya Wiguna	Kota Palu	PL	SET
11.	Pengawasan Pembuatan Pagar Tembok Gedung JCC	1	Keg.	Rp	76.446.067	Rp	76.446.067	Rp	76.400.000	CV. Ikhzauzzi	Kota Palu	PL	SET
12.	Pengecatan Gedung Kantor	1	Keg.	Rp	70.000.000	Rp	70.000.000	Rp	69.730.000	CV. Alif Jaya Abadi	Kota Palu	PL	SET
13.	Pemeliharaan/Perbaikan Papan Billboard	1	Keg.	Rp	110.000.000	Rp	110.000.000	Rp	109.900.000	CV. Refan's Pratama	Kota Palu	PL	SET
14.	Pemeliharaan/Rehab Plafond Ruang Kantor	1	Keg.	Rp	45.000.000	Rp	45.000.000	Rp	44.985.000	CV. Madoli Povia Const.	Kota Palu	PL	SET
15.	Perbaikan Taman Kantor	1	Keg.	Rp	5.000.000	Rp	5.000.000	Rp	5.000.000	Rara Garden	Kota Palu	PL	SET
16.	Pemeliharaan/Perbaikan Pintu Kantor	1	Keg.	Rp	6.000.000	Rp	6.000.000	Rp	5.958.000		Kota Palu	PL	SET
17.	Perbaikan Interior Ruang Bidang Pemasaran	1	Keg.	Rp	150.000.000	Rp	150.000.000	Rp	149.790.000	CV. Wahana Sulawesi	Kota Palu	PL	SET
18.	Perbaikan Interior Ruang Pelayanan dan Informasi dan Ruang Kepala Bidang	1	Keg.	Rp	200.000.000	Rp	200.000.000	Rp	199.750.000	CV. Tiga Celebes	Kota Palu	PL	SET
19.	Perbaikan Interior Ruang Sub Bagian Program	1	Keg.	Rp	70.000.000	Rp	70.000.000	Rp	69.820.000	CV. Bintang Timur	Kota Palu	PL	SET
20.	Rehab Ruang Lobby Kantor	1	Keg.	Rp	184.000.000	Rp	184.000.000	Rp	183.700.000	CV. Indah Karya Mandiri	Kota Palu	PL	SET
21.	Perencanaan Pembangunan Pagar Makam Karanjalembah	1	Keg.	Rp	15.600.000	Rp	15.600.000	Rp	15.485.000	CV. Cakra Cipta Mandiri	Kab. Sigi	PL	PD
22.	Pembangunan Pagar Makam Karanjalembah	1	Keg.	Rp	195.000.000	Rp	195.000.000	Rp	194.230.000	CV. Alif Jaya Abadi	Kab. Sigi	PL	PD

NO.	U R A I A N	A N G G A R A N					NILAI PEKERJAAN	PELAKSANA PEKERJAAN	LOKASI	METODE PENGADAAN	KET	
		VOLUME		HARGA		JUMLAH						
23.	Pengawasan Pembangunan Pagar Makam Karanjalembah	1	Keg.	Rp	99.962.000	Rp	99.962.000	Rp 99.715.000	CV. Cakra Cipta Mandiri	Kab. Poso	PL	PD
24.	Perencanaan Pembangunan TIC, Gapura dan Pagar Pembatas Lokasi FDP Tentena Kab. Poso	1	Keg.	Rp	483.114.000	Rp	483.114.000	Rp 477.715.000	CV. Bogani Raya	Kab. Poso	PL	PD
25.	Pembangunan Tourist Information Centre (TIC) Lokasi FDP Tentena Kab. Poso (Dana DAK)	1	Keg.	Rp	483.114.000	Rp	483.114.000	Rp 477.715.000	CV. Bogani Raya	Kab. Poso	Lelang Tender	PD
26.	Pembangunan Gapura Lokasi FDP Tentena Kab. Poso (Dana DAK)	1	Keg.	Rp	520.844.300	Rp	520.844.300	Rp 506.790.000	CV. Shintya Djabar	Kab. Poso	Lelang Tender	PD
27.	Pembangunan Pagar Pembatas Lokasi FDP Tentena Kab. Poso (Dana DAK)	1	Keg.	Rp	500.000.000	Rp	500.000.000	Rp 419.095.570	CV. Citra Nusa	Kab. Poso	Lelang Tender	PD
28.	Pengawasan Pembangunan TIC, Gapura dan Pagar Pembatas Lokasi FDP Tentena Kab. Poso	1	Keg.	Rp	80.000.000	Rp	80.000.000	Rp 79.425.000	CV. Dian Citra Graha	Kab. Poso	PL	PD
TOTAL						Rp 8.664.459.239	Rp 8.319.881.866					